OEC/282/2013 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 13 de agosto de 2013.

Ilustríssimas Senhoras

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossas Senhorias a Moção nº 80/2013, de autoria do Vereador Juliano Cesar Rodrigues, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 12 de agosto do corrente ano.

Faço-lhe de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE
Patrícia Barrichelo e Glaucie Maria Albino Sartori

Vice – Diretora e Coordenadora Pedagógica

CEMEI “APARECIDA ZACARELLI MOLINARI”
BEBEDOURO – SP
PAGE
 “Deus seja louvado”